
            

          

        U C H W A Ł A    NR  XXXI / 196 / 2005 

          Rady  Gminy  Pabianice 

          z dnia  30  marca  2005 r. 

 

 
    w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu         
                         zagospodarowania przestrzennego Gminy. 
 
 
 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 5  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst. jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 
1203) oraz art. 14 ust. 1 i 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu      
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 zm. z 2004 r. Nr 6 poz. 41 
i Nr 141 poz. 1492)  Rada Gminy Pabianice   
    

            uchwala co następuje: 

 
      § 1.  Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
               przestrzennego Gminy Pabianice polegającej na przeznaczeniu terenów        
               we wsi Szynkielew  pod lokalizację inwestycji celu publicznego  
               obejmującej budowę zakładu produkcji energii elektrycznej ze źródeł  
               odnawialnych.  
 
      § 2.  Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 
                obszaru objętego projektem planu. 
     
      § 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 
 
      § 4.  Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na   
                 terenie gminy i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

                               

 


